

KEKKILÄ SUVELILLEMULD

Suvelillemuld on kvaliteetne muld lillepottidesse, amplitesse ja rõdukastidesse. Mulla õhuline struktuur võimaldab taimedel kiiresti juurduda ja rikkalikult õitseda. Suvelillemuld on valmistatud parimast toormest ning sisaldab heledat kasvuturvast ning peeneteralist mineraalset materjali. Toitainete saamine on tagatud kiirelt imenduvate ja pikaajalise mõjuga väetistega. Taimede kastmise ja vajaliku niiskuse omastamiseks on mullale lisatud kastmiskristalle. Kastmiskristallid imavad niiskust ja vabastavad vett umbes detiliitri ühe mullaliitri kohta rohkem kui tavamullas. Suvelillemuld on istikute kiireks kasvaks lubjatud ja väetatud peamiselt kiiretoimelise väetisega. Mullas sisalduvad pikaajalise mõjuga toitained tagavad koos tavapärase lisaväetamisega taimede pideva kasvu ja rikkaliku õitsemise. Suvelillemullale lisatud huumusühend Kekkila Juurejõud™ parandab taimede juurdumist ja toitainete omastamist.

Kasutamine

Vali piisavalt suured lillepotid ja -kastid, et anda taimede juurtele kasvuruumi. Poti või rõdukasti põhja laota 2–5 cm kiht Kekkila Potikruusa. Vala Suvelillemuld kruusale ja tee mulda veidi suuremad süvendid kui seemiku juuretük. Ava ettevaatlikult juurestik ja istuta taimed. Kata juurepall mullaga. Suurte õuepottide puhul tuleks kasutada rohkelt potikruusi – nii on potte kergem liigutada. Täida suure poti põhi Kekkila Potikruusaga ja ülejäänud 30–40 cm Kekkila Suvelillemullaga. Tihenda muld kergelt, nii et see ei vajuks ja lilled ei vajuksid liiga sügavale potti. Jäta kastmiseks väike varu, et hõlbustada kastmisvee imendumist. Kasta istutus põhjalikult, et muld täielikult märjaks saaks. Suviseks väetamiseks sobib Kekkila Suvelilleväetis.



Pakendi suurus 10 L, 30 L

Tootekirjeldus

Tüübinimetus: Pakendatud lillemuld

Toorained: Erinevad turbaliigid, liiv, jäme ja kvaliteetne peenliiv, liivsavi

Jämedusaste: Keskmise jämedusega, sõelutud ketassõelaga 60 x 12 mm

Lisatud ained: 5,0 kg/m³ Mg-sisaldusega lubjakivipulber; 0,9 kg/m³ Kekkila Start Grow™ üldväetis (NPK 15-5-24 + mikroelementid); 2 kg/m³ aeglaselt lahustuv Osmocote väetis (NPK 16-4-10 + 1Mgo+TE), toimeaeg 4 kuud; 0,5 kg/m³ kastmiskristallid; 0,25 kg/m³ niisutusaine, 0,4 kg/m³ huumusühend Kekkila Juurejõud™.

pH: 6,2

Juhitavus: 30 mS/m

Lämmastik (N) vesilahustuv 135 mg/kg ka

Fosfor (P) lahustuv 45 mg/kg ka

Kaalium (K) lahustuv 220 mg/kg ka

Niiskus: 55%

Orgaaniline aines: 50%

Mahukaal: 490 g/l

Kulu:

10 L: 1 lillepott läbimõõduga u 25 cm või 80 cm pikkune rõdukast

30 L: 3 lillepotti läbimõõduga u 25 cm või

1 suur lillepott läbimõõduga u 35 cm või 2 x 80 cm pikkune rõdukast

Kasutuskohad

Kõikide suvelillede istutamiseks pottidesse, amplitesse, rõdu- ja terrassikastidesse.



10 L kott
Tootekood: 33959



30 L kott
Tootekood: 33198

